
Na osnovu Člana 5. stav 4. Zakona o međunarodnom i međuentitetskom drumskom prevozu (Službeni glasnik 
BiH", br. 1/02 i 14/03), ministar komunikacija i transporta donosi   

PRAVILNIK   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O USLOVIMA I POSTUPKU IZDAVANJA LICENCI 
ZA OBAVLJANJE MEĐUNARODNOG DRUMSKOG PREVOZA PUTNIKA, TERETA I OPASNIH 

MATERIJA   

Član 1. 

U Pravilniku o uslovima i postupku izdavanja licenci za obavljanje međunarodnog drumskog prevoza putnika, 
tereta i opasnih materija ("Slu`beni glasnik BiH", br. 44/05, 50/06 i 101/06), u članu 24. stav 1. broj 
"30.06.2007." zamjenjuje se brojem "31.12.2007."   

Član 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a objaviće se i u službenim 
glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine.   

 

Broj 01-02-2-2074/07 
26. juna 2007. godine 

Sarajevo   

 

 
Ministar 

dr Božo Ljubić, s. r.   

 


